

HVELPLUND HOLDING ApS

Ellemarksvej 15
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2019

Ole Hvelplund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HVELPLUND HOLDING ApS
Ellemarksvej 15
8000 Aarhus C

CVR-nr: 34454620
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for året udviste et underskud på kr. 12.872 og herefter udgør egenkapitalen kr. -17.131.

Årets resultat er ikke som forventet og anses som utilfredsstillende.

For år 2019 er der forventning om et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelserne, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -13.000 | -4.700 |
| Bruttoresultat | | -13.000 | -4.700 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -13.000 | -4.700 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 14.101 | -38.541 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -21.580 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -20.479 | -43.241 |
| Skat af årets resultat | 1 | 7.607 | 1.034 |
| Årets resultat | | -12.872 | -42.207 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 14.101 | -38.541 |
| Overført resultat | | -26.973 | -3.666 |
| I alt | | -12.872 | -42.207 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|------------------|---------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 31.565 | 17.464 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.661.535 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 2.693.100 | 17.464 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.693.100 | 17.464 |
| Udskudte skatteaktiver | | 13.734 | 6.127 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 4.500 |
| Tilgodehavender i alt | | 13.734 | 10.627 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 1.241 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 13.734 | 11.868 |
| Aktiver i alt | | 2.706.834 | 29.332 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | -48.435 | -62.536 |
| Overført resultat | | -48.696 | -21.723 |
| Egenkapital i alt | | -17.131 | -4.259 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.690.274 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.690.274 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 28.891 | 28.891 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 4.800 | 4.700 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 33.691 | 33.591 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.723.965 | 33.591 |
| Passiver i alt | | 2.706.834 | 29.332 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 7.607 | 1.034 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>7.607</u> | <u>1.034</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 80.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | <u>80.000</u> |
| Nettoopskrivninger primo | -62.536 |
| Andel i årets resultat jf. note | 14.101 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>-48.435</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>31.565</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| OH Consulting ApS, Aarhus | 100% | 31.565 | 14.101 |

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret